[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

  Двадцать седьмая сессия                                                 № 219
  седьмого созыва                                                              28 декабря 2021 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 10 февраля 2021 г. №130 «Об утверждении  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», от 21 декабря  2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 25 декабря 2019 г. № 29, Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Исключить в приложении 2 к решению Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 10 февраля 2021 г. №130 «Об утверждении  Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» раздел 1.2.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава Новоторъяльского

муниципального района Е.Небогатиков